
お客様各位                                 2019年 2月 1日 

 

                                 株式会社ジェット・イノウエ 

物流センター 

                                     TEL 0297-27-3115 

                                     FAX 0297-27-3119 

 

 

決算棚卸に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら棚卸の為、弊社物流センターにて下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

臨時休業日 2019 年 2 月 28 日(木) 

  

  

 

 

以上 

 

 

※注意事項 

1. 当日は出荷対応を致しかねます。翌営業日以降の出荷となります。 

2. 電話応対に関しましても行うことができかねますので、予めご了承ください。 


